PAGE

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

                                                     РЕШЕНИЕ

	15 мая 2019г
	№ 59/194-6

р.п. Кантемировка

    Подведение итогов конкурса рисунков и плакатов на тему:    «Мы будущие избиратели»

            Рассмотрев протокол жюри  конкурса рисунков и плакатов  среди учащихся средних школ и учреждений профессионального образования на тему: «Мы будущие избиратели»,   Территориальная избирательная комиссия  решила:

1.  Утвердить протокол конкурсного жюри (приложение 1).

2. Наградить конкурсантов занявших призовые места согласно положения

 о проведении конкурса дипломами и ценными подарками:

      наградить учащуюся   МКОУ Митрофановская сош Мишутину Софью Алексеевну     занявшую первое место, дипломом первой степени и ценным подарком;

      наградить учащуюся     МКОУ Кузнецовская    сош Задорожнего Вадима Михайловича   занявшего второе место, дипломами второй степени и ценными подарками;

         наградить учащуюся     МБОУ Митрофановская сош Шаповалова Антона Сергеевича   занявшего третье место, дипломом третей степени и ценным подарком .

 2 .    Отправить лучшую работу в Избирательную комиссию Воронежской области.
Председатель   комиссии                                                             С.Ф. Бенда

Секретарь комиссии                                                                      О.С.Писаренко